Elenco Atti

Delibere di indirizzo per Concessione contributi ad associazioni culturali e di volontariato (aggiornato al 23/07/2013)

N. Data Data Iniz.

Adozione Adozione Pubbl. Sl Esgetiutz

Atto Tipo Atto Oggetto Proponente

Indirizzi per la concessione
di patrocinio e contributo

. .. Ufficio Politiche
economico alle iniziative Educative. Cultura
2013/22 GDG promosse dal Cricolo Turis;noe ? 22 05/02/2013  22/02/2013 20/02/2013

Fotografico 200iso nel
periodo febbraio-marzo
2013

CONCESSIONE
CONTRIBUTO AL
CIRCOLO
FOROGRAFICO 200ISO
2013/32 = GDG PER ORGANIZZAZIONE
MOSTRA
FOTOGRAFICHE EX
SCUOLA MANIN
VECCHIO CA' SAVIO.

CONCESSIONE

PATROCINIO E

CONTRIBUTO GRUPPO Ufficio Politiche
AMICI DI CA' PASQUALI | Educative, Cultura,
PER ORGANIZZAZIONE Turismo e
REGATA VIII TROFEO |Manifestazioni, Sport
PALMIRO SCARPI 28

APRILE 2013

1° Campionato
interregionale UISP di

Manifestazioni, Sport

Ufficio Politiche
Educative, Cultura,
Turismo e
Manifestazioni, Sport

29 26/02/2013 | 27/02/2013 13/03/2013

2013/69 | GDG 60 09/04/2013 || 10/05/2013 24/04/2013

. o . Ufficio Politiche
ginnastistica artistica: Educative. Cultura
2013/83 | GDG Concessione patrocinio e Turis;no o ? 76 30/04/2013 | 10/05/2013 15/05/2013

contributo a favore dell'
associazione Polisportiva
laguna Nord.

Manifestazioni, Sport

Concessione patrocinio e
contributo per iniziativa

culturale "Restaurare, Ufficio Politiche
MY | CRE  CUNETRIDOUmIEGS b B, G, 87  14/05/2013  21/06/2013 29/05/2013
fonti della nostra storia: la Turismo e

popolazione di Lio Piccolo Manifestazioni, Sport
e Mesole nel registro dei
battesimi 1771-1830.

APPROVAZIONE
INDIRIZZI PER
CONCESSIONE
PATROCINIO E

2013/96 | GDG |CONTRIBUTO PER
L'ORGANIZZAZIONE
DELLA 3° MOONLIGHT
HALF MARATOHON
(25/05/2013)

Aoz Aloie Servizio Politiche
2013/116 GDG all'erogazione di un 105 06/06/2013  13/06/2013 06/06/2013

. . Sociali
contributo straordinario a

Ufficio Politiche
Educative, Cultura,
Turismo e
Manifestazioni, Sport

88 14/05/2013 | 17/05/2013 29/05/2013

Pagina:



Atto

2013/120

2013/104

2013/137

2013/141

2013/148

2013/161

2013/152

Tipo Atto

GDG

GDG

GDG

GDG

GDG

GDG

GDG

N.

Oggetto Proponente ArEE

sostegno delle attivita

dell'associazione Ci siamo

anche noi onlus. Anno 2013

CONCESSIONE . o

paTROCINOE | Ui e

CONTRIBUTO 14° PALIO Turis;no o ’ 106

REMIERO DELLE Manifestazioni, Sport

CONTRADE (09.06.2013) ’

Autorizzazione

all'erogazione di contributo

economico finalizzato al Servizio Politiche 11

sostegno delle attivita svolte Sociali

dall'UILDM onlus per

l'anno 2013.

Approvazione indirizzi per

concessione contributo a

favore dell' Assocamping a

parziale copertura delle Ufficio Politiche

Spese .pr.eyiste pet . Educative, Cultura

l'acquisizione in locazione . ’ 126
Turismo e

di 3 appartamenti da
destinare a personale estivo
della stazione dei
Carabinieri di
Cavallino-Treporti.

Manifestazioni, Sport

Approvazione contributo

straordn;arp a sostegno Servizio Politiche

delle attivita Sociali 130
dell' Associazione animalista

Peluches o.n.l.u.s..

. e Ufficio Politiche
Approvazione indirizzi per .

. . Educative, Cultura,
concessione contributo alle Turismo e 135
P hi 201 . ..

arrocchie per Grest 2013 Manifestazioni, Sport

Autorizzazione contributo

1 T T n :
all Assomazmr.le Volontari Servizio Politiche
del soccorso di Sociali 141
Cavallino-Treporti" onlus
per attivita 2013
Approvazione indirizzi per
la concessione 41 .co.ntrlbutl Ufficio Politiche
a sostegno di iniziative .

. . Educative, Cultura,
culturali a favore di . 145

Turismo e

associazioni locali del
Comune di
Cavallino-Treporti.

Manifestazioni, Sport

Pagina:

Data
Adozione

06/06/2013

06/06/2013

25/06/2013

02/07/2013

09/07/2013

23/07/2013

23/07/2013

Data Iniz.
Pubbl.

13/06/2013

13/06/2013

04/07/2013

04/07/2013

12/07/2013

29/07/2013

29/07/2013

Data Esecutivita

21/06/2013

06/06/2013

10/07/2013

02/07/2013

24/07/2013

23/07/2013

07/08/2013



