Elenco Atti

Delibere di indirizzo per Concessione contributi ad associazioni culturali e di volontariato (aggiornato al 23/07/2013)

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2013/22	GDG	Indirizzi per la concessione di patrocinio e contributo economico alle iniziative promosse dal Cricolo Fotografico 200iso nel periodo febbraio-marzo 2013	Ufficio Politiche Educative, Cultura, Turismo e Manifestazioni, Sport	22	05/02/2013	22/02/2013	20/02/2013
2013/32	GDG	CONCESSIONE CONTRIBUTO AL CIRCOLO FOROGRAFICO 200ISO PER ORGANIZZAZIONE MOSTRA FOTOGRAFICHE EX SCUOLA MANIN VECCHIO CA' SAVIO.	Ufficio Politiche Educative, Cultura, Turismo e Manifestazioni, Sport	29	26/02/2013	27/02/2013	13/03/2013
2013/69	GDG	CONCESSIONE PATROCINIO E CONTRIBUTO GRUPPO AMICI DI CA' PASQUALI PER ORGANIZZAZIONE REGATA VIII TROFEO PALMIRO SCARPI 28 APRILE 2013	Ufficio Politiche Educative, Cultura, Turismo e Manifestazioni, Sport	60	09/04/2013	10/05/2013	24/04/2013
2013/83	GDG	1° Campionato interregionale UISP di ginnastistica artistica: Concessione patrocinio e contributo a favore dell' associazione Polisportiva laguna Nord.	Ufficio Politiche Educative, Cultura, Turismo e Manifestazioni, Sport	76	30/04/2013	10/05/2013	15/05/2013
2013/100	GDG	Concessione patrocinio e contributo per iniziativa culturale "Restaurare, conservare e studiare le fonti della nostra storia: la popolazione di Lio Piccolo e Mesole nel registro dei battesimi 1771-1830.	Ufficio Politiche Educative, Cultura, Turismo e Manifestazioni, Sport	87	14/05/2013	21/06/2013	29/05/2013
2013/96	GDG	APPROVAZIONE INDIRIZZI PER CONCESSIONE PATROCINIO E CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE DELLA 3° MOONLIGHT HALF MARATOHON (25/05/2013)	Ufficio Politiche Educative, Cultura, Turismo e Manifestazioni, Sport	88	14/05/2013	17/05/2013	29/05/2013
2013/116	GDG	Autorizzazione all'erogazione di un contributo straordinario a	Servizio Politiche Sociali	105	06/06/2013	13/06/2013	06/06/2013

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
		sostegno delle attività dell'associazione Ci siamo anche noi onlus. Anno 2013					
2013/120	GDG	CONCESSIONE PATROCINIO E CONTRIBUTO 14° PALIO REMIERO DELLE CONTRADE (09.06.2013)	Ufficio Politiche Educative, Cultura, Turismo e Manifestazioni, Sport	106	06/06/2013	13/06/2013	21/06/2013
2013/104	GDG	Autorizzazione all'erogazione di contributo economico finalizzato al sostegno delle attività svolte dall'UILDM onlus per l'anno 2013.	Servizio Politiche Sociali	111	06/06/2013	13/06/2013	06/06/2013
2013/137	GDG	Approvazione indirizzi per concessione contributo a favore dell' Assocamping a parziale copertura delle spese previste per l'acquisizione in locazione di 3 appartamenti da destinare a personale estivo della stazione dei Carabinieri di Cavallino-Treporti.	Ufficio Politiche Educative, Cultura, Turismo e Manifestazioni, Sport	126	25/06/2013	04/07/2013	10/07/2013
2013/141	GDG	Approvazione contributo straordinario a sostegno delle attività dell'Associazione animalista Peluches o.n.l.u.s	Servizio Politiche Sociali	130	02/07/2013	04/07/2013	02/07/2013
2013/148	GDG	Approvazione indirizzi per concessione contributo alle Parrocchie per Grest 2013	Ufficio Politiche Educative, Cultura, Turismo e Manifestazioni, Sport	135	09/07/2013	12/07/2013	24/07/2013
2013/161	GDG	Autorizzazione contributo all'Associazione "Volontari del soccorso di Cavallino-Treporti" onlus per attività 2013	Servizio Politiche Sociali	141	23/07/2013	29/07/2013	23/07/2013
2013/152	GDG	Approvazione indirizzi per la concessione di contributi a sostegno di iniziative culturali a favore di associazioni locali del Comune di Cavallino-Treporti.	Ufficio Politiche Educative, Cultura, Turismo e Manifestazioni, Sport	145	23/07/2013	29/07/2013	07/08/2013